
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                          

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2024                                            с. Пичаево                                       № 1576 

 

Об утверждении плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности 

общества с ограниченной ответственностью «Пичаевское автотранспортное 

предприятие» на 2025 год 

 

          В соответствии с решением Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области от 02.11.2023 № 48 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области», Порядком  

составления и утверждения планов (программ) финансово-хозяйственной 

деятельности хозяйственных обществ, доли которых находятся в 

муниципальной собственности Пичаевского муниципального округа, 

определенным постановлением администрации Пичаевского 

муниципального округа от 03.12.2024 № 1444, протоколом заседания 

балансовой комиссии по оценке результатов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий Пичаевского 

муниципального округа и хозяйственных обществ с долей муниципальной 

собственности Пичаевского муниципального округа от 24.12.2024 № 3, 

администрация Пичаевского муниципального округа  постановляет: 

         1. Утвердить план (программу) финансово-хозяйственной деятельности 

общества с ограниченной ответственностью «Пичаевское автотранспортное 

предприятие» на 2025 год, согласно приложению. 

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о 

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018), размещению на 

официальном сайте администрации Пичаевского муниципального округа 

(https://r54.tmbreg.ru/) и вступает в силу после официального опубликования.   

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации Пичаевского муниципального округа 

В.И.Штакина. 

 

 

Глава Пичаевского 

муниципального округа  В.Г.Лазутин 

 

 

https://r54.tmbreg.ru/


 

                                                                                             Приложение  

                                                                        к постановлению администрации   

                                                                           Пичаевского муниципального   

                                                                             округа от 27.12.2024 № 1576     

 

План (программа) 

финансово-хозяйственной деятельности общества с ограниченной 

ответственностью «Пичаевское автотранспортное предприятие» на 2025 год 

 

            1. Финансовый план 

                                                                 (тыс.руб.) 
     

Наименование показателя Код 

стр. 

Отчетный 

год 

Текущий 

год 

(оценка) 

Планируемый 

год 

1 2 3 4 5 

1. Доходы и расходы по обычным 

видам деятельности 

    

Выручка (нетто) от продажи товаров, 

продукции, работ, услуг (за минусом 

налога на добавленную стоимость, 

акцизов и аналогичных обязательных 

платежей) 

 9738 11387 11800 

Себестоимость проданных товаров, 

продукции, работ, услуг 

 15303 19187 19780 

Коммерческие расходы     

Управленческие расходы     

Прибыль (убыток) от продаж  -5565 -7800 -7980 

2. Прочие доходы и расходы     

Доходы от участия в других 

организациях 

    

Проценты к получению     

Проценты к уплате     

Прочие доходы  4818 6668 7000 

Прочие расходы  40 60 65 

Прибыль (убыток) до 

налогообложения 

 -707 -1072 -915 

3. Налог на прибыль,     

3.1. в том числе, текущий налог на 

прибыль 

    

3.2. отложенный налог на прибыль     

4. Прочее     

5. Чистая прибыль (убыток)  -707 -1072 -915 

6. Часть прибыли, подлежащая 

перечислению в бюджет округа 

    

 

 2. План расходов по обычным видам деятельности 

                                                                                                                             (тыс.руб.) 
    

Наименование показателя Отчетный Текущий год Планируемый 



год (оценка) год 

1 2 3 4 

1. Материальные затраты, в том 

числе: 

   

1.1. теплоэлектроэнергия, 

электросвязь 

220 283 310 

1.2. материалы 2648 2718 3100 

1.3. прочее Лизинг  1255 1255 

2. Затраты на оплату труда 6142 7648 7750 

3. Отчисления на социальные нужды 1854 2356 2387 

4. Амортизация 42 42 42 

5. Прочие затраты, в том числе: 4397 4885 4936 

5.1. арендная плата  428 229 

5.2. резерв на оплату отпусков    

5.3. канцелярские расходы 45 55 60 

5.4. информационные услуги    

5.5. аудиторские услуги  74  

5.6. командировочные расходы    

5.7. обслуживание техники и 

транспортных средств 

4352 4328 4647 

5.8. прочее, в том числе:    

ИТОГО: 15303 19187 19780 
 

              3. Инвестиционный план на планируемый год 

                                                                                (тыс.руб.) 
       

Объекты 

инвестирования 

Инвести

ции, 

всего 

в том числе: 

  чистая 

прибыль 

аморти-

зация 

кредиты 

и займы 

целевое 

финансиро-

вание 

прочие 

средст

ва 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Нематериаль-

ные активы 

      

2. Основные 

средства 

      

2.1. земельные 

участки и 

объекты недро-

пользования 

      

2.2. здания       

2.3. сооружения       

2.4. машины и 

оборудование 

      

2.5. транспорт-

ные средства 

      

2.6. производст-

венный 

инвентарь 

      

2.7. прочие 

объекты основ-

      



ных средств 

2.7.1. лицензион-

ное программное 

обеспечение 

      

2.7.2. геодезичес-

кое оборудова-

ние 

      

2.7.3. компьютер-

ная техника для 

модернизации 

существующей 

      

3. Финансовые 

вложения 

      

3.1. фонд 

материального 

стимулирования 

      

3.2. резерв 

согласно Уставу 

общества 

      

4. Прочие 

объекты 

инвестирования 

      

4.1. часть 

прибыли, 

подлежащая 

перечислению в 

бюджет округа 

      

ИТОГО       

 

          4. Показатели экономической эффективности деятельности  (нарастающим 

итогом) 

                                                                 (тыс.руб.) 
      

Наименование показателя I 

квартал 

II 

квартал 

III 

квартал 

IV 

квартал 

За 

год 

1. Выручка (нетто) от продажи 

товаров, продукции, работ, услуг 

(за минусом налога на 

добавленную стоимость, акцизов 

и аналогичных обязательных 

платежей) 

2383 2947 3185 3285 11800 

2. Чистая прибыль (убыток) -1294 -996 -210 -915 -915 

3. Чистые активы      

4. Часть прибыли, подлежащая 

перечислению в бюджет округа 

     

 

        5. Дополнительные показатели деятельности  (нарастающим итогом) 
       

Наименование 

показателя 

Единицы 

измерения 

I 

квартал 

II 

квартал 

III 

квартал 

IV 

квартал 

За 

год 

1. Объем производства 

в натуральном 

выражении по 

тыс.руб. 1937 1938 1937 1938 7750 



основным видам 

деятельности 

2. Среднесписочная 

численность персонала 

чел. 16 16 16 16 16 

3. Среднемесячная 

заработная плата 

тыс.руб. 40 40 40 41 40 

в т.ч. среднемесячная 

заработная плата 

руководителя 

тыс.руб. 61 61 61 62 61 

 


